
Id: 6DE9C7A7-33E9-4F3C-A024-33E04BFFF2CB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/275/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca porządek obrad XXXVI sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XXXVI sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w ten sposób, że w punkcie 

9 zdejmuje się uchwałę w sprawie podziału sołectwa Pieranie i w jej miejsce wprowadza się uchwałę 

zmieniającą uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrowa Biskupia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 1005. 



Id: 6DE9C7A7-33E9-4F3C-A024-33E04BFFF2CB. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVI/275/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zdjęcie uchwały w sprawie podziału sołectwa Pieranie jest wskazane tym, że na obecnym etapie 

jest przedwczesne jej podjęcie z uwagi na konieczność zaktualizowania treści statutów. Wprowadzenie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso jest uzasadnione ze 

względu na wybór nowego sołtysa sołectwa Parchanki, podczas wyborów przeprowadzonych dnia 20 maja 

2022 r.  


